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Nr. 3L prot. Kaméz, mé(G 032021
VENDIM

Nr. 2£ ,Daté (& .03 .2021
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MIRATIMIN E PROJEKTIT “NGRITJA E SHERBIMEVE TE INTEGRUARA

SHENDETESORE DHE SOCIALE PER FEMIJET ME AFTESI TE KUFIZURA NE
BASHKINE KAMIEZ”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot m& 16.03.2021 n& kushte t& veganta si pasojé €
masave t& ndérmarra pér parandalimin e péthapjes sé virusit COVID-19, pasi mori né shqyrtim
Projekt — Vendimin Nr.24 Datg 11.03.2021, mbéshtetur né Ligjin nr. 139/2015, neni 9 dhe neni
24 “Pér vetégeverisjen vendore” , Késhilli Bashkiak Kaméz: :

VENDOSI:

1. Miratimin e shumés financiare prej 3.211.500 lek& (tre milion e dyqind e
njgmbédhjetémijé e peséqind leke), pérkatésisht (62% , 32%, 6%) ku né masén prej
1.996.500 leké (njémilion e nénté qind e nént&édhjeté e gjashté mijé e peséqind lek€) nga
UNDP, né masén prej 1,015.000 (njémilion e pesémbédhjeté mijé lek€) nga Bashkia
Kaméz dhe 200,000 dyqind mijé lek&) nga World Vizion Albania and Kosovo,né bazg t&
marréveshjes sé nénshkruar me daté 08.03.2021 mes UNDP dhe Bashkisé¢ Kaméz.
Struktura Buxhetore: Gr.0, Kap.5, Prog.10770.

2. .Ky vendim hyn ng fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tiran¢.
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